
POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Mohylová Laura Marná opatrnost BS při MDO Olomouc 49

2. Kubesová Esther Variation Pharaoh's daughter BŠ I. Popové Olomouc 48

2. Filoušová Alžběta Amorek BS při MDO Olomouc 48

3. Dudová Sidonie Graduation Ball BŠ Terezie Dudové 44

4. Mrtýnková Angelina Angelina LeVitare Olomouc 40

5. Kubičíková Julie Diamant LeVitare Olomouc 38

6. Sumerauerová Lucie Malý korzár TC Back Stage 35

7. Mosquera Amelie Variace Nancy BŠ Filiánek Brno 34

8 Knápková Kateřina Tinkerbell BŠ I. Popové Olomouc 33

9. Brožovská Veronika Variace z baletu Raymonda BŠ Terezie Dudové 31

9. Kozak Myroslava Variace Panenka BŠ Filiánek Brno 31

9. Adámková Natálie Variace Napoli Ballet Petit 31

10. Ptáčková Nela Graduation Ball
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
30

10. Látová Ema Variace Giselle
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
30

11. Konvalinová Victorie Variace Floriny Ballet Petit 29

12. Havlová Beáta Variace z baletu Bajadéra Ballet Prima 28

13. Štěpánková Anna Paraplíčko
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
27

14. Munzarová Klára Tanec Esmeraldy Konsonance Pardubice 26

15. Tichá Amálie Variace Modrého ptáka Konsonance Pardubice 25

16. Kozlovská Natálie Variace Amorek
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
24

17. Rizáková Lea Variace Odilie Frymballet 23

18. Krejzová Agátka Variace Aurory Frymballet 22

18. Kvášová Michaela Plamen Frymballet 22

KATEGORIE 1 A



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Waidhoferová Ines Canon BŠ Filiánek Brno 44

Mosquera Amelie

Klášterecká Veronika

Kubičíková Julie Svíčky LeVitare Olomouc 36

Mrtýnková Angelina

Mikešová Valerie

Smutná Beáta

Václavíková Justýna Tanec přítelkyň ZUŠ Hranice 35

Šohajková Amálie

Pausová Tereza

Bachorecová Viktorie

Konvalinová Victorie Marná opatrnost Ballet Petit 34

Adámková Natálie

Sumerauerová Lucie Konferenciéři TC Back Stage 33

Svárovská Alena

Stejskalová Dominika

Rovnerová Julie Kuchařinky BŠ Filiánek Brno 31

Fajtová Anna

Benešová Josefína

Knápková Kateřina Panenka a pudlik BŠ I. Popové Olomouc 30

Michenková Karolina

Ptáčková Nela Variace Odalisque
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
29

Látová Ema

Pausová Tereza La Vivandiére ZUŠ Hranice 29

Václavíková Justýna

8.

4.

5.

6.

7.

8.

KATEGORIE 1 B

1.

2

3.



 Janouchová Stela Trio z baletu Bajadéra Ballet Prima 28

 Mičjanová Michaela

 Skřivánková Sofie

Brožovská Veronika Variace přítelkyň BŠ Terezie Dudové 27

Čiháková Eva

Kvášová Michaela Španělský tanec s vějíři Frymballet 25

Rizáková Lea

Krejzová Agátka

9.

13.

10.

11.



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

NA 1.Harvanová Karolína Plameny Paříže BS při MDO Olomouc 49

2. Zelinková Nikola Variace Swanildy Ballet Petit 45

NA 2.  Spálavská Kristýna Nikia Ballet Prima 45

3. Prokopcová Viktorie Variace Kouzelná flétna BŠ Filiánek Brno 42

4. Bird Anastasia Lily Variace Druhá řeka BŠ Olgy Kyndlové 41

5. Hýzlová Kateřina Šeherezáda ZUŠ Žerotín 38

6. Hanáková Michaela Variation Nikie BŠ I. Popové Olomouc 36

7. Hebelková Isabella
Variace víly diamantu

BS při MDO Olomouc 35

8. Herálecká Zuzana Variace Medory Ballet Petit 34

9. Nemečková Lucie Variation Shadow BŠ I. Popové Olomouc 32

9. Gadasová Natálie La Vivandiére ZUŠ Hranice 32

9. Benecová Emma 1. variace z Pas deTrois School of dance Praha 32

10. Smutná Beáta Anyuta LeVitare Olomouc 29

10. Šarmanová Daniela Rituál LeVitare Olomouc 29

10. Šrámková Eliška Fairy Doll
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
29

11. Svárovská Alena Tanec se zvonečky TC Back Stage 28

11. Denková Ivana Maďarský tanec BŠ Terezie Dudové 28

12. Janovská Eliška Variace Kitri 3.jednání 
Desiré, BŠ mistra Jána 

Nemce
26

13. Kučerová Ludmila Copatá holka
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
23

14. Brunerová Anežka Variace Giselle Frymballet 20

15. Gottwald Tadeáš var. Prince ZUŠ Hranice 18

KATEGORIE 2A



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Filoušová Alžběta Klasické trio BS při MDO Olomouc 50

Mohylová Laura

Harvanová Karolína

Denková Ivana Tanec dívek BŠ Terezie Dudové 44

Dudová Sidonie

Frantová Markéta

Chvátalová Natálie

Herálecká Zuzana Pas de trois Ballet Petit 41

Zelinková Nikola

Lachmanová Sofie Rose from the South BŠ I. Popové Olomouc 30

Hovorková Sofie

Bachorecová Viktorie La Vivandiere ZUŠ Hranice 30

Šohajková Amálie

Brodňanová Eliška

Krejzová Evelínka Gypsy Tango Frymballet 21

Brunerová Anežka 

3

4

4

KATEGORIE 2 B

1.

5

7

8

2



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Chvátalová Natálie Sněhová vločka BŠ Terezie Dudové 39

2 Hrachovcová Beata Julie ZUŠ Žerotín 38

3 Stratilová Bibiana Kleopatra TC Back Stage 37

4 Frantová Markéta
Variace  z baletu Faust a 

Markétka
BŠ Terezie Dudové 36

5 Kosová Alžběta Divertimento BŠ Filiánek Brno 35

6 Jurnečková Edita Variace Bajadéra BŠ Filiánek Brno 34

7 Zatloukalová Ema Španělská variace BŠ Filiánek Brno 33

8  Mocková Alena Královna Dryád Ballet Prima 31

8 Prausová Kateřina Odaliska Ballet Prima 31

9 Dusilová Bára Variace Armidy Konsonance Pardubice 30

9 Nekvindová Anna Variace Medory Konsonance Pardubice 30

10 Ludvíková Tereza Medora Ballet Prima 29

10 Smekalová Hedvika Variace Esmeraldy
Desiré, BŠ mistra Jána 

Nemce
29

11 Šebek Alexandr Variace Konsonance Pardubice 28

12 Kasperová Karolína Variace
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
27

13 Krejzová Evelínka Variace Paquity Frymballet 21

KATEGORIE 3A



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Jurnečková Edita Vals BŠ Filiánek Brno 40

Malotová Julie

Prokopcová Viktorie Trio Bajadéra BŠ Filiánek Brno 39

Zatloukalová Ema

Kosová Alžběta

Stratilová Bibiana Norský tanec TC Back Stage 38

Zacharová Lenka

Glatzelová Anita

 Spálavská Kristýna Černě Labutě Ballet Prima 37

Ludvíková Tereza

 Mocková Alena

Prausová Kateřina

Dusilová Bára Tanec květinářek Konsonance Pardubice 30

Jakubcová Ludmila

Nekvindová Anna Kamarádky Konsonance Pardubice 29

Jirásková Zuzana

Šebek Alexandr Tambourin Konsonance Pardubice 27

Šedivá Adéla

Špačková Mariana

Zdvihalová Marie

1.

2.

3.

KATEGORIE 3 B

6.

8.

4.

5.

7.



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Valešová Daniela Variace z marné opatrnosti Ballet Petit 45

2. Žurovec Albert Variace Colina
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
33

3. Hynková Sabina Variace Gamzatti Ballet Petit 32

4. Janovská Kateřina Harlequinade
Desiré, BŠ mistra Jána 

Nemce
31

5. Nevrlá Kristýna Variation River BŠ I. Popové Olomouc 30

6. Krejzová Georgina Variace Flory
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
29

6. Malotová Julie Variace Raymonda BŠ Filiánek Brno 29

7. Šimonová Barbora Variace Odalisque
ZUŠ Havlíčkova 

Pardubice
24

7. Loneková Klára Modrá variace
Desiré, BŠ mistra Jána 

Nemce
24

POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Tešnarová Agáta Duet
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
39

Žurovec Albert

Valešová Daniela Variace stínů Ballet Petit 37

Hynková Sabina2

KATEGORIE 4 A

KATEGORIE 4 B

1.

3

4



POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

1. Valachová Helena Variace z baletu Paquita Ballet Prima 50

2 Rákosová Michaela Variace Kitri Konsonance Pardubice 43

3 Munzarová Michala Tanec Nikie Konsonance Pardubice 37

4 Nguyenová Huyen Linh Faraonova Dcera School of dance Praha 36

5 Kaniová Melanie Variace Svanildy
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
26

6 Tešnarová Agáta Variace Mercedes
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
26

7

8

9

10

POŘ.Č. příjmení jméno název choreografie škola hodnocení

Červenáková Lenka Fragment ze Serenády Konsonance Pardubice 42

Munzarová Michala

Rákosová Michaela

Šimonová Barbora

Nguyenová Huyen Linh Slavnost School of dance Praha 38

Benecová Emma

Smolková Klára Perly
ZUŠ P.J. Vejvanovského 

Hlučín
30

Kaniová Melanie

5

KATEGORIE 5 A

KATEGORIE 5 B

1.

2.

3.

4


